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 توزیع داروهای مخدر 
نظام مند می شود

یک  شنبه  20  اسفند ۱3۹6 . 22 جمادی الثانی ۱43۹ . شماره ۱۹778

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این که توزیع داروهای مخدر نظام مند می شود، گفت: ابلاغ آیین نامه کنترل استفاده از آنتی بیوتیک ها و نظام مند کردن توزیع داروهای مخدر در داروخانه های منتخب از جمله برنامه های ماست 
که این برنامه در دو استان کرمان و فارس نیز در حال انجام است. به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا اصغری در اجلاس رئیسان دانشگاه های علوم پزشکی کشور ضمن تاکید بر پرداخت به موقع مطالبات درباره دارو و تجهیزات، 

تصریح کرد: نباید برای تامین دارو و تجهیزات، بیماری به خارج از بیمارستان ارجاع داده شود.  پزشکان نباید خارج از فهرست دارویی کشور تجویز دارو داشته باشند و در این صورت گزارش ها به نظام پزشکی داده خواهد شد. 

...خبر
معاون آموزشی دانشگاه آزاد خبر داد:

لغو قرارداد با ۲۰۰ استاد واحد 
علوم و تحقیقات

کاهش تقاضای ورود به دانشگاه، علت 
خداحافظی با برخی استادان

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی از لغو قرارداد با ۲۰۰ 
استاد واحد علوم و تحقیقات خبر داد. علیرضا رهائی، درباره 
علت لغو قرارداد با برخی از استادان نیمه وقت دانشگاه آزاد 
اسلامی به ایلنا، گفت: در دو سال اخیر دانشگاه آزاد اسلامی 
و هم دانشگاه های دولتی با یک کاهش جدی تقاضای ورود به 
آموزش عالی روبه رو شده اند، در شرایط کنونی با این کاهش 
تقاضا، تعداد کلاس های درس و برنامه های درسی که ارائه 
می شود تا حد قابل توجهی کاهش پیدا کرده است، این در 
حالی است که دانشگاه آ زاد ۲۸ هزار عضو هیئت علمی تمام 
وقت دارد که تعداد قابل توجهی می شود و از طرفی بنا بر 
ضرورت هایی که در گذشته وجود داشته، تعدادی از استادان 
تمام وقت دیگر دانشگاه ها نیز به صورت نیمه وقت با دانشگاه 
 آزاد همکاری دارند. وی با اشاره به این که هم اکنون که کاهش 
تقاضا رخ داده به طور طبیعی به بخشی از استادانی که به 
صورت نیمه وقت تدریس می کنند، نیازی نیست، افزود: در 
عین حال بعضی از دانشگاه های دولتی مثل دانشگاه تهران 
طی مکاتبه ای که با ما داشتند، موکدا درخواست کردند که 
فهرست استادان دانشگاه تهران که با دانشگاه آزاد به صورت 
قرارداد نیمه وقت همکاری دارند به آن ها داده شود تا با ایجاد 
یک محدودیت، استاد تمام وقت در دانشگاه های دولتی 

نتواند، به صورت نیمه وقت در جای دیگر فعالیت کند.
رهایی تصریح کرد: مورد به مورد رشته های مختلف و افرادی 
را که به صورت نیمه وقت با دانشگاه آزاد همکاری داشتند 
بررسی کردیم و در تعداد زیادی از رشته ها به دلیل "تکمیل 
نبودن کار استادان تمام وقت" دیگر نیازی نبود با این استادان 
همکاری داشته باشیم. بنابراین از برخی از این افراد تشکر شد 
و قرارداد نیمه وقت شان خاتمه پیدا کرد. این مقام مسئول 
دانشگاه آزاد در ادامه ضمن اشاره به این که در عین حال هنوز 
بخشی از این استادان به صورت حق التدریس با دانشگاه آزاد 
همکاری دارند، گفت: استادی که در یک دانشگاه دولتی به 
صورت تمام وقت فعالیت می کند، می تواند در دانشگاه آزاد به 

صورت حق التدریس همکاری داشته باشد.
ــاره آمــار استادانی که با آن ها لغو قــرار داد شده  وی درب
است، گفت: در واحدهای استانی تعداد خیلی محدود 
بوده و شاید در هر یک از واحدهای استانی کمتر از ۱۰ نفر 
مازاد تشخیص داده شد، اما در استان تهران واحدهایی 
مثل تهران مرکز، واحدهای مجاور و واحد علوم و تحقیقات 
تعداد زیاد بود. در واحد علوم و تحقیقات بیش از ۲۰۰ استاد 
با دانشگاه دیگر تعهد رسمی داشتند و در دانشگاه آزاد نیز 
قرارداد نیمه وقت داشته و مازاد تشخیص داده شدند و از 
آن ها تقدیر و تشکر شد. این بخش از استادان بیشتر در 
رشته های علوم انسانی، علوم پایه و در حد خیلی محدودتر 

رشته فنی و مهندسی بودند.

...اخبار
جزئیات شرکت در آزمون استخدام پیمانی 

آموزش وپرورش   سال  ۹۷  

رئیس مرکز برنامه ریزی، منابع انسانی و فناوری اطلاعات 
تاریخ ثبت نام، شرایط وضوابط شرکت در آزمون استخدام 

پیمانی آموزش وپرورش در سال۱۳۹۷ را اعلام کرد.
به گزارش ایلنا، اسفندیار چهاربند درباره جذب و استخدام 
پیمانی در مشاغل آمــوزشــی،آمــوزش وپـــرورش از طریق 
آزمون درسال ۱۳۹۷ اعلام کرد که در آزمون استخدامی 
سال۱۳۹۷ براساس نیاز مناطق آموزشی برای حدود ۷۰ 
خوشه شغلی مربوط به مشاغل آموزشی، تعداد ۱۷۳۶۸ 
نفر، با رعایت ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمت کشور و درنظر 
گرفتن سهمیه های قانونی، بعد از طی مراحل آزمــون به 
شرط گذراندن پودمان اول دوره مهارت آمــوزی، از تاریخ 

۱۳۹۷/۷/۱  جذب آموزش و پرورش  خواهند شد.
وی در ادامه افزود: پذیرفته شدگان نهایی مکلفند که مابقی 
دوره شایستگی معلمی را، همزمان با اشتغال درمدارس  
در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیرشهید رجایی 

بگذرانند.
 چهاربند با اشاره به نحوه ثبت نام داوطلبان گفت:  ثبت نام 
ازداوطلبان متقاضی در آزمــون استخدامی پیمانی سال 
۱۳۹۷ پس از تکمیل، دریافت و تایید اطلاعات، از سوی 
مراجع ذی صلاح، از اواخر اسفندماه امسال و یا نیمه اول 
فروردین سال ۱۳۹۷ از طریق سایت سازمان سنجش 

آموزش کشور انجام خواهدشد.
رئیس مرکز برنامه ریزی، منابع انسانی و فناوری اطلاعات 
دربــاره تاریخ برگزاری آزمون گفت: آزمون استخدامی در 
نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۳۹۷  برگزار و نتایج اولیه آزمون، 
حداکثر تا اواخر خرداد ۱۳۹۷ از طریق سازمان سنجش 
آموزش کشور اعلام خواهد شد پذیرفته شدگان  نهایی پس 
ازطی مراحل مصاحبه تخصصی ، معاینات پزشکی و بررسی 
صلاحیت های عمومی ازمیان معرفی شدگان چندبرابر 
ظرفیت، انتخاب و به دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت 
دبیرشهیدرجایی برای گذراندن دوره مهارت آموزی معرفی 

می شوند.

وسایل مُجازی که می تواند جایگزین 
موادخطرزای چهارشنبه آخر سال شود

کارشناس رسمی دادگستری گفت: در کشورمان هم اکنون 
چند شرکت وجود دارند که وسایلی را برای استفاده در جشن 
ها تحت شرایط خاص تولید می کنند، این وسایل دارای 

استاندارد بوده و خطرآفرین نیستند.
محمد پولادی درباره مخاطرات موادمحترقه و انفجاری که 
در ایام چهارشنبه آخر سال استفاده می شود، به خبرگاران 
پویا اظهار کرد: دو ماده اکلیل و سرنج که بیشتر در رنگرزی 
از آن استفاده می شود یکی از مواد خطرناکی است که با 
مخلوط شدن می تواند منجر به بروز صدای زیاد، انفجار و 

آتش سوزی شود.
این کارشناس رسمی دادگستری که درباره مواد محترقه و 
منفجره )ناریه( نظر کارشناسی می دهد، خاطرنشان کرد: 
برخی بر این باورند که ترکیب این ماده فقط باعث تولید صدا 
می شود درصورتی که ترکیب اکلیل و سرنج باعث ایجاد فشار 
گاز شدید شده و بسیار مخاطره آمیز است و بعضاً شاهد بودیم 
که فرد یا افراد حتی هنگام ترکیب این دو ماده و بر اثر انفجار 

ناشی از ترکیب کشته شده اند.
وی تصریح کرد: در کشورمان چند شرکت وجود دارند که 
وسایلی را برای استفاده در جشن ها تحت شرایط خاص تولید 
می کنند، این وسایل دارای استاندارد بوده، نظارت های 
سازمان های مربوط  بر  آن ها وجود دارد و خطرآفرین نیستند 
اما مواد و وسایل غیرمجاز و مخاطره آمیزی نیز وجود دارد که 
مواد اولیه آن ها در مکان های مختلف پیدا می شود و افرادی 
بدون آگاهی از علم ترکیب این مواد، آن ها را با هم ترکیب 

کرده و باعث بروز حادثه می شوند.
پولادی با بیان این که پرونده هایی که بر اثر این حوادث اتفاق 
می افتد دردنــاک است و خسارات جانی و مالی به دنبال 
دارد، خاطرنشان کرد: در سال های گذشته شاهد حوادث 
مرگباری در زمینه موادمحترقه و منفجره بودیم که درباره آن 
ها در مراجع قضایی پرونده تشکیل شد، اگر فردی از این مواد 
خطرناک استفاده کند و خواسته یا ناخواسته باعث مرگ 

اشخاص شود، وی مرتکب قتل شده است.

ضرب الاجل سازمان غذا و دارو درباره 
"برچسب گذاری" محصولات "تراریخته"

سرپرست اداره کل امور فراورده های غذایی و آشامیدنی 
ســازمــان غــذا و دارو طی بخشنامه ای به معاونان غــذا و 
داروی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور خواستار 
اجرایی شدن مفاد دستورالعمل اجرایی حداقل ضوابط 
برچسب گذاری فــراورده هــای غذایی و آشامیدنی درباره 
محصولات تراریخته تولیدی و وارداتــی شد. بنابر اعلام 
روابـــط عمومی ســازمــان غــذا و دارو، در متن نامه دکتر 
وحید مفید خطاب به معاونان غذا و داروی دانشگاه های 
علوم پزشکی آمده است: »احتراما  پیرو بخشنامه شماره 
۶۵۵/۱۹۹۷۹/د مورخ ۹۳.۹.۲۹ درباره "دستورالعمل 
ــراورده های  ــذاری فـ اجرایی حداقل ضوابط برچسب گ
غذایی و آشامیدنی" خواهشمند اســت دستور فرمایید 
درباره محصولات تراریخته ضمن رعایت مفاد دستورالعمل 
توسط تولیدکنندگان و واردکنندگان، تبصره ذیل )صفحه 
۳۲ دستورالعمل مذکور پس از بند ۱۵ (، به نحو مقتضی 
به اطلاع تولیدکنندگان و واردکنندگان مشمول رسانیده 
شود.   تبصره۲- چنان چه برچسب گذاری دقیق مطابق این 
ضابطه بر روی محصولات تراریخته توسط وارد کنندگان و 
تولید کنندگان رعایت نشود مجوزهای بهداشتی آن ها توسط 
سازمان غذا و دارو تعلیق خواهد شد و در اختیار مراجع قانونی 

قرار داده می شوند.«

این روز ها بازارشان داغ است

این روز هــا بازارشان داغ است. چند ماهی انتظار 
کشیده اند تا ماهی های قرمز رشد کنند و آماده ورود 
به سفره های هفت سین شوند که هفت سینشان 
کامل است اما انگار تا ماهی قرمز در تنگ بلور ننشیند 

و میان سفره خودنمایی نکند، یک چیزی کم دارد.

...دریچه

...راهور 
گواهی نامه راننده با 3۰ نمره منفی ضبط می شود

رئیس پلیس راهــور اعــلام کــرد: گواهی نامه راننده های وسیله نقلیه دارای ۳۰ نمره منفی ضبط می 
شود و راننده متخلف هم تا سه ماه حق رانندگی ندارد. به گزارش ایرنا سردار تقی مهری گفت: بر اساس 
قانون، خودرویی که بیش از یک میلیون جریمه داشته باشد در ایام تعطیلات و غیر تعطیلات توقیف و به 
پارکینگ اعزام می شود. مهری اضافه کرد: شهروندان می توانند از طریق سامانه راهور ۱۲۰ یا سامانه 
۱۱۰۱۲۰۲۰۲۰ از نمرات منفی میزان تخلفات خود اطلاع یابند. مهری افزود: خط قرمز پلیس  پیامک
برخورد با رانندگانی است که در ایام نوروز، سرعت و سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ داشته یا این که باعث 
آزار و اذیت دیگران شده باشند. به گفته وی طرح ویژه نوروز ۹۷ از ۲۴ اسفند ماه آغاز می شود و تا ۱۵ فروردین  
سال ۹۷ ادامه دارد و بیش ازپنج هزار نیروی کمکی و یک هزار و ۲۰۰ دستگاه وسیله نقلیه در این طرح با 

پلیس راهور همکاری دارند. 

...شهر 
نام گذاری ساختمانی به نام حجاریان منتفی شد

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران گفت: نام گذاری ساختمان شماره ۲ شورا به نام سعید 
حجاریان تنها پیشنهاد بود و   منتفی شد. به گزارش فارس، محمدجواد حق شناس در نشست خبری کمیسیون فرهنگی 
اظهار کرد: این نام گذاری به سه ماه پیش بازمی گردد که همراه با چند تن از اعضای شورای شهر به یکی از افتخارات 
شهر و شورا که آقای عباس شیبانی است، سر زدیم و در منزل ایشان مطرح شد که با توجه به این که آقای شیبانی یکی از 
چهره های شاخص شورا هستند ساختمان شماره یک شورا به نام عباس شیبانی نام گذاری شود. حق شناس افزود: با 
توجه به تر ور حجاریان زمانی که عضو شورای شهر تهران بود پیشنهاد داده شد یکی دیگر از ساختمان ها به نام حجاریان 
نام گذاری شود. وی افزود: هر دو پیشنهاد مورد بحث قرار گرفت و در کمیسیون نام گذاری مطرح شد و هنگامی که این 
خبر پخش شد با توجه به این که حجاریان خود در نامه ای توصیه کرد که این اتفاق نیفتد بنابراین نام گذاری ساختمان 

شماره ۲ به نام حجاریان منتفی شد.

شورای عالی انقلاب فرهنگی تعیین تکلیف می کند:

حذف آزمون مدارس دوره متوسطه 
اول سمپاد معلق شد

دانش پور- سرانجام پس از نگرانی ها  و حاشیه هایی که  
حذف برگزاری آزمون مدارس سمپاد طی یک ماه اخیر 
ایجاد کرد شورای عالی انقلاب فرهنگی به این موضوع 
ورود کرد و به گفته دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
جلسه ای که روز گذشته به ریاست رئیس جمهور برگزار 
شد، تصمیم گرفته شد که تا زمــان تصمیم گیری شورا 
درباره این موضوع، حذف آزمون تیزهوشان به حالت تعلیق 
در آید. به گزارش سایت شورای عالی انقلاب فرهنگی، 

دزفولی  مخبر  محمدرضا 
دربــاره این موضوع با اشاره 
به دغدغه های خانواده های 
دانش آموزان مدارس سمپاد 
و تغییرات مطرح شده، اعلام 
کــرد: قــرار شد ایــن موضوع 

در شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از کارشناسی های 
لازم مطرح شود و هر تصمیمی که شورا اتخاذ کند رویه 
اجرا باشد.  دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: 
همچنین مقرر شد تا تصمیم گیری شورای عالی انقلاب 
فرهنگی هر گونه اقــدام غیر از این مسیر در این زمینه 
متوقف شود تا نگرانی های به وجود آمده مرتفع شود. در 
عین حال پیگیری ما از مسئولان آموزش و پرورش درباره 
معلق شدن آزمون تیزهوشان به جایی نرسید و رئیس مرکز 
ــرورش استعدادهای  ملی پ
ــش پژوهان  درخــشــان و دان
جوان در پاسخ به این سوال 
که آیا حذف آزمون سمپاد به 
حالت تعلیق در آمده است، 
گفت: بنده هم این خبر را از 

طریق  اخبار و آقای مخبر دزفولی شنیدم و نکته بیشتری 
نمی دانــم . فاطمه مهاجرانی افــزود: من در  وزارتخانه 
کار می کنم  و طبیعتا باید وزیر آموزش و پرورش چنین 
موضوعی را اعلام کند.   در عین حال رئیس کمیسیون 
آمــوزش مجلس در گفت و گو با فــارس با اشــاره به ورود 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به موضوع حذف مدارس 
سمپاد از متوسطه اول اظهار کرد: از آن جا که اساسنامه 
ــورای عالی انقلاب فرهنگی  ــدارس سمپاد توسط ش م

مصوب شده است، تصمیم گیری برای اعمال هرگونه تغییر 
در آن هم با شورای عالی انقلاب فرهنگی است. محمد 
مهدی زاهدی افزود:  تصمیم گیری درباره برگزار شدن یا 
نشدن آزمون امسال مدارس سمپاد متوسطه اول بر عهده 
دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی است.وی ادامه 
داد: اگر قرار است تغییری در اساسنامه مدارس سمپاد 
صورت گیرد یا منحل شوند، باید در شورای عالی انقلاب 

فرهنگی بررسی شود.

مخبر دزفولی: مقرر شد تا 
تصمیم گیری شورای عالی 

انقلاب فرهنگی هر گونه اقدام 
غیر از این مسیر در این زمینه 

متوقف شود

سرپرست سازمان اورژانس کشور:

 35 درصد مصدومان چهارشنبه سوری 
سال گذشته دانش آموز بودند

دانش پور- سرپرست سازمان اورژانس کشور با بیان این 
که ۳۵ درصد مصدومان چهارشنبه سوری سال گذشته 
دانش آموز بودند، گفت: طبق آمارهای موجود۹۱درصد 
مصدومان چهارشنبه سوری سال گذشته در خیابان ها و 
کوچه ها دچار حادثه شدند و ۵۶ درصد  افراد مواد محترقه 
را از دست فروش ها خریداری می کنند.  پیرحسین کولیوند 
روز گذشته در نشستی خبری ضمن اعلام این خبر ادامه 
داد: ۲۹ درصد از مصدومان حــوادث چهارشنبه سوری 
سال قبل به صورت سرپایی درمان شدند و اکنون پس از 
گذشت یک سال حدود ۷۷ درصد از این مصدومان بهبود 
یافته اند اما بسیاری دیگر از آن ها هنوز تحت درمان هستند. 
وی تاکید کرد: والدین و معلمان نقش زیادی در آگاه سازی 
دانش آموزان و جلوگیری از بروز مصدومیت در این گونه 
مراسم دارند.  کولیوند افزود: بیشترین مصدومان چهارشنبه 
آخر سال قبل، از نظر جنسیتی آقایان بودند که چهار برابر 
خانم ها دچار حادثه شدند و  ترقه بیشترین مواد محترقه 

بوده که مورد استفاده قرار گرفته است . بیشترین آسیب 
هم به ترتیب مربوط به قسمت فوقانی بدن ، چشم و اندام 
تحتانی بود . به گفته کولیوند طی این حوادث در سال قبل، 
۲۰ مورد نابینایی اتفاق افتاده است و هفت نفر نیز فوت کرده 
اند.  سرپرست اورژانس کشور همچنین تعداد  بالگردهای 
اورژانــس هوایی این سازمان را  ۳۴ فروند اعــلام کرد و 
افزود:  به زودی طی تفاهم نامه با مسئولان فرودگاه پیام دو 
فروند بالگرد دیگر نیز تحویل نیروهای اورژانس داده می 
شود. وی  درباره فعالیت موتور آمبولانس ها در پایتخت، 
گفت: به کار گیری این وسیله علاوه بر این که زمان رسیدن 
به بالین مصدوم و حادثه  دیده را کاهش داده ، هزینه مصرف 
سوخت را به شدت کم کرده است. وی از ارائه ۵۰۰ تا ۶۰۰ 
موتور آمبولانس به دیگر شهرها خبر داد و گفت: این موتور 
آمبولانس ها خریداری شده و به زودی در اختیار اورژانس 
قرار می گیرد. سرپرست اورژانس کشور درباره تجهیزات 
پزشکی و مدرن در آمبولانس ها گفت: برای کمک بیشتر به 

حادثه دیدگان به صورت پایلوت برخی از آمبولانس ها مجهز 
به تجهیزات جدید امدادرسانی شده اند. وی اظهار کرد: 
اورژانس هوایی تا امروز توانسته بیش از ۱۹ هزار بیمار را 
جابه جا کند که حدود ۶۰ درصد آن ها مستقیما به اتاق عمل 
رفتند. کولیوند افزود: سیستم کد ۲۴۷ برای ارائه خدمات 
ویژه به بیماران دچار سکته حاد قلبی و سیستم کد ۷۴۲ 
برای بیماران سکته حاد مغزی فعال شده است که بیمار را 
در سریع ترین زمان به نزدیک ترین مراکز درمانی منتقل می 
کند. درباره این دو کد، سوالی را که مقام معظم رهبری در 
ابتدای سال مطرح کردند اجرایی کرده ایم ، این خدمات 
به تمام مردم کشور چه در شهر و چه در روستا ارائه می شود. 

به گفته سرپرست اورژانس کشور، این سازمان از ۲۵ اسفند 
 ماه امسال تا ۱۶ فروردین ۹۷ در آماده باش کامل قرار دارد .
 سرپرست اورژانس تهران نیز در این نشست از آماده باش 
اورژانس تهران در چهارشنبه پایان سال خبر داد و گفت: 
برای این منظور  ۱۷۲ پایگاه در شهر تهران و ۱۱۰ تا ۱۴۰ 
پایگاه استقرار داخل شهری در نقاط حادثه خیز سال گذشته 
حضور خواهند داشت. پیمان صابریان افزود: آماده باش 
هفت دستگاه اتوبوس آمبولانس و کلیه پایگاه ها و نیروهای 
عملیاتی و ستادی نیز اعلام شده است. وی خاطرنشان 
کرد: تمام مرخصی های روز چهارشنبه سوری برای پرسنل 

اورژانس لغو شده است.

فرمانده ناجا:  پلیس بر صدور جریمه تاکیدی ندارد

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد : ما تاکیدی بر صدور 
جرایم رانندگی نداریم و تنها جایی اعمال جریمه خواهیم 
کرد که راننده تخلفی کرده باشد. به  گزارش  ایسنا، سردار 
حسین اشتری دیروزدر سیزدهمین همایش سراسری 
رئیسان و مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا افزود: 
بهترین حالت برای ما فرهنگ سازی است، اما  کسی که 
تخلف کند پلیس ناچار به جریمه کردن اوست. چرا که این 
جریمه به نفع خود فرد ، دیگر رانندگان و جامعه است و از 
حوادث دیگر جلوگیری می کند. اشتری با بیان این که ما 
به دنبال این نیستیم که عملکرد خود را با تعداد قبوض 
جریمه نشان دهیم، ادامه  داد: جریمه برای کسانی است 

که قانون را رعایت نمی کنند.  

پلیس در برابر بدحجابی   طبق قانون عمل  می کند	 
  وی  همچنین در بخشی از سخنانش گفت: پلیس با 
هر جرم مشهودی طبق قانون برخورد خواهد کرد و اگر 

معدود افرادی حجاب را رعایت نکنند پلیس به وظیفه 
خــود در ایــن زمینه عمل خواهد کــرد. اشتری  اظهار 
کرد:   ناجا با هر جرم مشهودی طبق قانون برخورد خواهد 
کرد. بارها گفته ایم که عمده مردم عزیز و بزرگوار و زنان 
جامعه ما موضوعات عفاف و حجاب را رعایت می کنند ، 
اما اگر معدود افرادی هستند که هنجار شکنی می کنند 
و حجاب را رعایت نمی کنند پلیس در قبال آنان به وظایف 
خود عمل می کند و بر اساس قانون با جرم مشهودی که 

در منظر عموم باشد برخورد خواهد کرد.

افزایش 37 درصدی اعتبارات ناجا	 
فرمانده ناجا به بودجه پلیس نیز اشاره کرد و گفت: ما از 
طریق افزایش اعتبارات در این زمینه  اقداماتی را انجام 
خواهیم داد و امسال خوشبختانه در مجموعه اعتبارات 
ناجا ۳۷ درصد رشد داشته ایم که بخشی از آن مربوط به 

فاوا، راهور و ... است.

خبر مرتبط
   

رونمایی از سامانه آنلاین »ثبت تخلفات رانندگی«

 رئیس پلیس کشور از سامانه موبایلی آنلاین ثبت تخلفات راهنمایی و رانندگی که در اختیار ماموران راهور 
قرار خواهد گرفت، رونمایی کرد. به گزارش ایسنا،  این سامانه امکان ثبت جرایم رانندگی به شکل مکانیزه را 
در اختیار ماموران قرار می دهد؛ همچنین پیش بینی لازم برای امنیت آن اتخاذ شده و کاربر با شناسه کاربری 
و رمز مختص به خود امکان ورود به این سامانه را پیدا می کند. امکان ثبت پلاک خودروهای متخلف و همچنین 
استعلام آنلاین جریمه و نمره منفی پلاک از دیگر ویژگی های این سامانه است. وارد کردن کد، جریمه، استعلام 
گواهی نامه، تکمیل فرم جریمه، صدور برگه اخطاریه، استعلام خودروهای دارای دستور و ... از ویژگی هایی 

است که برای این سامانه اعلام شده است.

نابغه چشم پزشکی ایران و جهان دار فانی را وداع گفت
 پروفسور علی اصغر خدادوست، چهره  ماندگار علمی فارس 
و ایران، فوق تخصص و جراح چیره دست چشم پزشکی و 
پیوند قرنیه، شامگاه شنبه دار فانی را وداع گفت.  وی ساعت 
۱۶ و ۱۸ دقیقه روز جمعه )به وقت محلی – ۱ و ۴۸ دقیقه 
بامداد شنبه به وقت تهران( بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان 
پریسپترین نیویورک در سن ۸۲ سالگی دیده از جهان فرو 
بست. بنابرخبر ایسنا، علی اصغر خدادوست سال ۱۳۱۴ 
در شیراز متولد شد. دبستان و دبیرستان را در شیراز پشت 
سر گذاشت و به عنوان آموزگار در دبستان داوری داراب 

مشغول به کار معلمی شد. در سال ۱۳۳۳ در امتحان ورودی 
دانشکده پزشکی شیراز شرکت کرد و با درجه ممتاز بین 
داوطلبان پذیرفته و در این دانشکده به تحصیل مشغول شد. 
دوره ۶ ساله پزشکی را با درجه ممتاز پشت سر گذاشت و پس 
از یک سال گذراندن دوره دستیاری چشم و گوش و حلق و 
بینی در بیمارستان نمازی دانشگاه شیراز در سال ۱۳۴۱ از 
طرف دولت برای گذراندن دوره تخصصی در ایالات متحده 
انتخاب شد. دکتر خدادوست به عنوان اولین و تنها دستیار 
خارجی در بخش چشم پزشکی دانشگاه جان هاپکینز در 

سال ۱۳۴۱ پذیرفته شد و در دوران سه ساله دستیاری به 
عنوان بهترین دستیار مرکز چشم پزشکی ویلمر شناخته 
شد.  پروفسور خدادوست از سوی شخصیت های برجسته 
در چشم پزشکی آمریکا به عنوان بهترین جراح پیوند قرنیه 
در دنیا معرفی شده است و شهرتش علاوه بر مقالات علمی 
متعدد و تحقیقات گسترده در زمینه های مختلف و کیفیت 
درمان و تجربه در درمان جراحی، مدیون تحقیقات پایه ای بر 
ناراحتی های سطح قرنیه است . کوفی عنان، دبیرکل سابق 
سازمان ملل متحد یکی از شخصیت های سیاسی بین المللی 
است که با دستان توانمند این طبیب ایرانی معالجه و درمان 
شد. سال ۱۳۹۳ بود که سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی 

ملل متحد )یونسکو( در آیین ویــژه ای از خدمات علمی و 
اجتماعی پروفسور خدادوست، دانشمند و چشم پزشک 

شناخته شده ایرانی در شیراز تجلیل کرد.


